
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXXVII/330/2006 Rady Powiatu
Mrągowskiego z dnia 6 września 2006 r.

W sprawie: zmiany uchwały budżetowej Nr XXXII/282/2005 z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie budżetu powiatu na 2006r.

Na podstawie art.12 pkt. 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. Nr 142, poz. 1592,
z późn. zm.) oraz art.184 ust. 1 pkt 9 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z
późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale budżetowej Nr XXXII/282/2005 z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2006 § 12 ust. 2
otrzymuje brzmienie:

„ 2. zobowiązań z tytułu kredytów (pożyczek) zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie -
2.250.000zł "

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscach publicznych

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXXVII/330/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 6 września 2006 r. (PDF, 39.4 KB)

Zmienia

Uchwałę nr XXXII/282/2005 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 grudnia 2005 r.

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXVII3302006.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,7822,uchwala-nr-xxxii2822005-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-28-grudnia-2005-r

